Offer-

100. Toleranda quamvis patiar, I
 Lpius, quavis, ut sit sensus: possim
 coëcere animum, si modo ea feram,
 quæ alius ferat: & laudat Delius.
 Grutero non videatur opus, ut dilabamur ad conjecturas: quamvis enim
 toleranda ponì pro quamlibet, h.e. ex-
 tremis & ultra quæ nihil queat tolera-
 ri. At vis particulæ contraria est: nam
 quamvis toleranda sunt omnino tolera-
 nda, ut in exemplo, quod ipse sub-
 jicit, quamvis parve latebra, sunt val-
 de parva. Mihi nec sequentia videntur
 bene subnæcti, nisi scribas: Toleranda
 quamvis patrer. at nūquā queunt. Nisi
 morte tristi, nostra finiri mala. Grono-
 vius. Toleranda quamvis] Hac fee-
 na à superiori non divellenda fuit,
 quod codex Manuscriptus indicat.
 Fabr. Lipf. emendat, Quavis. hac
 mente: animo meo moderati & lin-
 gnam coëcere vis; postrem equidem
 si toleranda, & quæ sola mors finiat.
 Farn. Non videatur necesse ut dilabamur
 ad conjecturas: quamvis enim to-
 leranda ponitur pro quamlibet, hoc est
 extemis, & ultra quæ nihil queat to-

lerari. Sic Cicero: Quamvis parvis
 Italia latebris contentus esset. Virgil-
 ius: Ut quamvis avido parerent arva
 colono. Noster Hercule Oeræo, v. 1860.
 expedi in planctus tamen Desessa quam-
 quam brachia. Grut.

101. Tristi] Amara, acerba. Delr.

105. Famula] Poppæa, è familia
 concubina (inf. v. 191.) équiti qui-
 dem Rom. ante nuptæ, quam super-
 induxit Nero die duodecimo post di-
 vorium Oðaviae. inf. v. 719. Farnab.

107. Absit crimen] Nullum neci
 meæ prætexatur crimen. quam tamen
 adulterii criminis postea adeo impu-
 denter insinulavit, ut omnibus in
 quaestione negantibus, Anicetus eam
 a se dolo stupratam fateretur. Quin
 & adulterii cum Alexandrino tibicine
 & abacti partus falso criminabatur. Id.

111. Haud ferre posset,] Fortassis:

Haud ferre potis est: ut scipio Lucetius.

114. Morte gaudet] Imperii forte
 & parte quæ ipsi ex morte Britannici
 obriget. Lipf. itaque forte legendum
 autumat. Farnabius.

115. Umbra] Homicida scelerum
 suorum

Offert
 Et fess
 Modò
 Oculo
 Modo
 Persec
 Violen
 Tunc
 Reno
 Adice
 Spoli
 Stygia
 Quan
 Ferr
 Quæ
 Inim
 Odic
 Justa

laorum
 furiis &
 pæsequi
 116.
 Membr
 solvunt
 1.1.
 d'ava
 nairg
 caure
 ab Apo
 hymni

118.
 fuisse
 Nunc
 Troad
 existim
 lo cum
 Gono
 119.
 per ad

122.
 detur

Offertur oculis, membra cum solvit quies,
Et fessa fletu lumina opprescit sopor !
Modò facibus atris armat infirmas manus,
Oculosque, & ora fratris infestus petit :
Modo trepidus idem refugit in thalamos meos. 120
Persequitur hostis, atque inhærenti mihi,
Violentus ensem per latus nostrum rapit.
Tunc tremor, & ingens excutit somnos pavor,
Renovatque luctus & metus miseræ mihi.
Adice his superbam pellicem, nostræ domus 125
Spoliis nitentein ; cuius in munus suam
Stygia parentem natus imposuit rati ;
Quam dira post naufragia superato mari
Ferro interemit, sævior pelagi fretis.
Quæ spes salutis post nefas tantum mihi ? 130
Inimica, viætrix, imminet thalamis meis.
Odioque nostri flagrat, & pretium stupri
Justæ maritum conjugis captat caput.